
①給食費や学校環境を応援せよ
②危険な道路や歩道、公園の整備を那 須 英 二

三 浦 義 光

板 倉 克 典

佐 藤 高 清

高 橋 八 重 典

小 久 保 照 枝

10

11

12

13

14

15

加 藤 克 之

鈴 木 み ど り

堀 岡 敏 喜

江 崎 貴 大

佐 藤 仁 志

加 藤 明 由

16

17

18

19

20

21

①防災対策の取組周知は

①これからの公共施設のあり方は
②弥富名古屋線の開通を見据えて

①ジェンダー平等の進捗状況は
②教育現場のジェンダー平等は

①不登校児童生徒への支援は
②不登校児童生徒への思いは

①若者の声が届く市政を目指せ
②若者参画の全体構想を示せ

①安全な農業揚水の確保を
②農業と少子高齢化の具体策は

①弥富市の未来像は
②要支援者の避難行動は

①将来に向け積極的な帰属活動を
②利活用素案を取組め

①災害時及び事前の危機管理を
②市民意識調査にどう向き合うか

①基礎杭撤去は税金の無駄では
②公開討論会不参加が選挙戦略？

①「書かない市役所窓口」を
②高齢者の補聴器購入助成を

一 般 質 問 事 項
議　員　名 件　　　　　名 頁 議　員　名 件　　　　　名 頁

一般質問
12 議員が登壇市政を問う

一般質問は、議員が市政全般に関して、執行機関にその執行状況や将来の方針、
住民生活に密接に係わる事項などについて質問をすることをいいます。
議会だよりでは、質問と答弁を要約しています。

二次元コードを読み取っていただ
くと、各議員の一般質問が直接ご覧
いただけます。ぜひご覧ください。

ズバリ聞きます！!
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